
Uchwała Nr $/£>.$./ JML3//2021 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia Jj/2£.-;K2021 roku 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta 

Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2215 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pana Mateusza Osmana - nauczyciela wychowania fizycznego 

i wychowawcy w Powiatowym Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Podzamczu w składzie: 

Przewodniczący Komisji: 

Pani Sabina Kaczmarczyk - Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

Członkowie Komisji: 

Pani Teresa Kmiecik - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

Pan Bogdan Kalwat - Dyrektor Powiatowego Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 

w Podzamczu 

Pan Zbigniew Wojciechowski - Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania 

Pani Ewa Majchrowska - Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 3  

Nadzór nad prawidłowym wykonaniem uchwały sprawuje Wicestarosta. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4  

Zarząd Powiatu 

Starosta: 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta: , 

Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 


